



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Meier Solutions ApS

Skivevej 112, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 80 20 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Stefan Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meier Solutions ApS Skivevej 112 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 80 20 54
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Stefan Meier, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre softwareudvikling og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096.566 kr. mod 947.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.998 kr. mod 121.401 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.096.566	947.161
1 Personaleomkostninger	-909.736	-790.742
Resultat før finansielle poster	186.830	156.419
Øvrige finansielle omkostninger	-2.912	-764
Resultat før skat	183.918	155.655
2 Skat af årets resultat	-40.920	-34.254
Årets resultat	142.998	121.401
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	25.198	7.001
Disponeret i alt	142.998	121.401

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.835	454.550
Tilgodehavender i alt	479.835	454.550
Likvide beholdninger	66.431	13.126
Omsætningsaktiver i alt	546.266	467.676
Aktiver i alt	546.266	467.676
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.874	41.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	224.674	196.075
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.613	12.897
Selskabsskat	26.920	24.254
Anden gæld	278.059	234.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.592	271.601
Gældsforpligtelser i alt	321.592	271.601
Passiver i alt	546.266	467.676

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	41.676	114.400	196.076
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.198	117.800	142.998
	<u>40.000</u>	<u>66.874</u>	<u>117.800</u>	<u>224.674</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.959	786.573
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.777</u>	<u>4.169</u>
	<u>909.736</u>	<u>790.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>40.920</u>	<u>34.254</u>
	<u>40.920</u>	<u>34.254</u>